UM TRANSFORMADOR DE PARA LUZ, modelo N 
2827618 - 15E, capacidade de 150 KVA - 25 KV, 380 V, com capacitar trifásico de 
7,5 KVAr, instalado na subestação da empresa demandada, em estado regular de 
conservação e funcionamento na data da penhora, avaliado em R$ 48.200,00 
(QUARENTA E OITO MIL E DUZENTOS REAIS), considerando suas 
características, tempo de uso, modelo, os preços praticados no mercado local, bem 
como seu estado .. de conservação, conforme Avaliação de fls. 15, dos autos 
físicos e pág. 22, do Evento PROCJUDC 01 - Evento 3. EM SEGUNDA DATA,